

RECORD-ENTRY

1

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
CH - Road ROR					
N/W: - Kamli motipura panchayat Sadak					
SE corner near check bus stand					
SE gopulpur					
Authority: EE Road works Division					
Muzaffarpur Dist.					
Name of Agency: - Departmental					
Date of Entry: -					
Measurement of Item					
① Labour for consolidation in					
phases met (Kamli's Data)					
by road roller in proper					
grade compact - do comp					
	1 x 5.50 x	4.00 +	4.50 +	6.00	0.900 + 0.600
					1.500
			3		3
					= 18.61 m ³
					= 1.86 m ³
					Hence total = 16.75 m ³
② Kiler Gulbush (Sand filling) in found					
thereafter as per drawing - do comp					
	1 x 5.50 x	4.00 +	4.50		0.150 = 3.51
			2		
	1 x 6.50 x	1.10 +	0.90		0.150 = 0.95
			2		
					Total = 4.49 m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
1 Labour for consolidation on Bricks rate by road rollat - - do - - do comp vide TMS page no - 01 $16.75 m^3 @ 2064.56 = 34581.00$					
- filling in Kln rubbish - - do - - do comp vide TMS page no - 02 $4.49 m^3 @ 945.10 = 4244.00$					
3 Labour for filling Empty sand bags - - do - - do comp vide TMS page no - 02 $178 nos @ 39.37 = 7008.00$					
4 providing & Laying Reinforced Cement Concrete pipe Nt 3 Bommidi - - do - - do comp vide TMS page no - 02 $7.50 m @ 1582.65 = 11870.00$					
Total Rs = 57703.00					
BoI 29/10/2021 AE					Amr 29-10-2021 JE